
Fatih Eğitim 

İletişim 

Konservatuvar 

Güzel Sanatlar 

Hukuk 

İlahiyat 

Spor Bilimleri 

Fakülte/Y. 

Okul/Enstit Beden Eğ.ve Spor 

Bilg.Öğr.Tekno.Eğ 

Pedagojik For. 

Eğitim Bilimleri 

Güzel Sanatlar 

Özel Eğitim 

Yabancı Diller Eğ 

Mat.Fen Bil.Eğt. 

Türkçe ve Sos.Bil 

Temel Eğitim 

Halkla İliş.Rekl 

Gazetecilik 

Müzikoloji 

Resim 

Hukuk 

İlahiyat 

Beden Eğ.Spor.Öğ 

Antrenörlük Eğ. 

Spor Yöneticiliği 

Bolum Adı 

. 

Bil.ve Öğr.Tek Öğ 

Bil.ve Öğr.Tek UÖ 

Bilg.Öğr.Tekn.İ.Ö 

Okul Öncesi Öğr. 

İngilizce Öğr. 

Biyoloji Öğr. 

Fizik Öğr. 

Matematik Öğr. 

Tarih Öğr. 

Coğrafya Öğr. 

Türk Dili ve Ed Ö 

Müzik Öğr. 

Felsefe Öğr. 

Sağlık Öğr. 

Din Kül.Ah.Bil.Ö. 

GörSan.Res.Öğr. 

Har.Tapu Kad.Öğr. 

Kim.Kim.Tek.Öğr. 

Din Kül.İmam Hat. 

Beden Eğ.ve Sp.Öğ 

Gemi Yön.Kapt.Öğr 

Su Ürünleri Öğr. 

Sağ. Hiz.Öğr. 

Rehber.ve Psk.Dnş 

Reh.Psk.Dnş.İ.Ö 

Müzik Öğ 

Resim-İş Öğ 

Resim-İş Öğ.İÖ 

Zihin Engel.Öğ 

İşitme Engel.Öğ 

Özel Eğt. Öğr. 

Zihin Eng.Öğ. İÖ 

İngilizce Öğretm. 

Biyoloji Öğ. 

Fen Bil.Öğr. 

Fizik Öğr. 

Kimya Öğr. 

Matematik Öğr. 

İlköğr.Mat.Öğr. 

Biyoloji Öğr. 

Fizik Öğr. 

Matematik Öğr. 

Kimya Öğr. 

İlköğ.Mat.Öğr. İÖ 

Fen Bilgisi Öğ.İÖ 

Sosyal Bil.Öğr. 

Türkçe Öğretmeni 

Coğrafya Öğr. 

Sosyal Bil.Öğ.İÖ 

Türkçe Öğ. İÖ 

Okul Öncesi Öğr. 

Sınıf Öğr. 

Okul.Ön.Öğ.İ.Ö 

Sınıf Öğ.İÖ 

. 

Gazetecilik 

Müzikoloji 

Müzik Teorisi 

Resim 

. 

İlahiyat 

İkinci Öğretim 

Beden Eğ.ve Sp.Öğ 

Antrenörlük Eğt. 

Spor Yöneticiliği 

Program Adı 
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Kız Erk. Top. 
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Kız Erk. Top
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55 
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131 

T.C. 

K.T.Ü. ve AYRILAN ÜNİVERSİTELER 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

77 

118 

428 

274 

359 

801 

468 

736 

15 

910 

165 

123 

171 

166 

247 

331 

288 

177 

22 

559 

242 

241 

599 

440 

606 

1132 

756 

913 

37 

1469 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 

3408 

307 

15 

46 

673 

910 

34 

1735 

283 

22 

13 

482 

559 

105 

5143 

590 

37 

59 

1155 

1469 

139 

Hazırlık 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 6. Sınıf Beklemeli Program Top. 

06/11/2018 Tarihi itibari ile  aktif Öğrenci sayıları. 



Beden Eğ. ve Spor 

Trabzon 

Beşikdüzü 

Turizm ve Otel. 

Vakfıkebir 

Tonya 

Fakülte/Y. 

Okul/Enstit Beden Eğ.Spor.Öğ 

Antrenörlük Eğ. 

Spor Yöneticiliği 

Bil Teknolojileri 

Elek. ve Enerji 

Elekt.ve Otomasyo 

Mak.ve Met.Teknol 

Yönetim ve Organi 

Muhasebe ve Vergi 

Pazarlama ve Rekl 

Büro Hiz.ve Sekre 

Dış Ticaret 

Otel,Lok.ve İk.Hi 

Sey.Tur.ve Eğ.Hiz 

Yönetim ve Organi 

Muhasebe ve Vergi 

Finans-Ban.ve Sig 

Paz.ve Reklamcılı 

Sağlık ve Bk Hiz. 

TIBBİ HİZ. VE TEK 

TERAPİ VE 

REHABİ 

Bolum Adı 

Beden Eğ.ve Sp.Öğ 

Antrenörlük Eğt. 

Spor Yöneticiliği 

Bilg. Programlama 

İklimlen.Soğt.Tek 

Elekt.Hab.Teknolo 

Makine 

Mak.Res.Kontrüksi 

İşletme Yönetimi 

İşlt.Yön.Uz.Öğr. 

Muh.ve Ver.Uygula 

Muh.ve V. Uyg. İÖ 

Pazarlama 

Pazarlama İÖ 

Bür.Yön.ve Yön.As 

Çağrı Mer.Hizmetl 

Dış Ticaret 

Tur.ve Otel İşl. 

Tur ve O.İş.II.öğ 

Tur.ve Sey.Hizmet 

Tur.ve Se.Hz.II.Ö 

İşletme Yönetimi 

İşletme Yönt. İÖ 

Muh.ve Ver.Uygula 

Muh.ve Ver.Uyg İÖ 

Banka.ve Sigortac 

Maliye 

Banka.ve Sig. İÖ 

Halkla İlş.ve Tan 

Yaşlı Bakımı 

İlk ve Acil Yard. 

Fizyoterapi 

Program Adı 
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Erk. Top
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Top

. 

Top

. 

Top
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Top

. 

Top

. 
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55 

72 

32 

109 

102 

82 

80 

76 

45 

54 

103 

86 

68 

41 

41 

40 

65 

43 

29 

1 

40 

47 

17 

103 

101 

59 

74 

1 

65 

32 

28 

95 

72 

54 

19 

67 

39 

28 

69 

36 

17 

48 

20 

17 

34 

12 

9 

16 

1 

118 

2 

128 

6 

128 

4 

115 

81 

121 

142 

17 

112 

3 

128 

16 

129 

3 

138 

122 

13 

44 

Kız Erk. Top. 

84 

43 

22 

14 

0 

0 

0 

1 

99 

0 

122 

5 

42 

1 

196 

154 

104 

100 

5 

82 

1 

101 

6 

101 

0 

217 

154 

8 

77 

82 

32 

27 

165 

95 

69 

21 

12 

9 

16 

0 

114 

2 

125 

1 

135 

3 

132 

130 

158 

196 

13 

171 

2 

104 

10 

110 

3 

119 

127 

5 

45 

22 

9 

13 

249 

138 

91 

35 

12 

9 

16 

1 

213 

2 

247 

6 

177 

4 

328 

284 

262 

296 

18 

253 

3 

205 

16 

211 

3 

336 

281 

13 

122 

104 

41 

40 

Kız Erk. Top
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1 

T.C. 

K.T.Ü. ve AYRILAN ÜNİVERSİTELER 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

1 

99 

127 

43 

350 

105 

83 

107 

101 

379 

16 

116 

126 

138 

262 

209 

173 

114 

113 

251 

17 

215 

253 

181 

612 

314 

256 

221 

214 

630 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 

149 

15 

723 

188 

664 

141 

329 

58 

800 

382 

523 

44 

478 

73 

1523 

570 

1187 

185 

Hazırlık 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 6. Sınıf Beklemeli Program Top. 

06/11/2018 Tarihi itibari ile  aktif Öğrenci sayıları. 



Lisansüstü Eğitim 

Fakülte/Y. 

Okul/Enstit Bilgi.Ve Öğr.T.E. 

Eğitim Bilimleri 

Güzel Sanatlar 

Bed.Eğit.ve Sp.Öğ 

Mat.ve Fen Bil.Eğ 

Tür.ve Sos.Bil.Eğ 

Temel Eğitim 

Kamu Hukuku 

Tem.İsl.Bil. 

Fel.ve Din Bil. 

Resim 

Halkla İl.ve Rekl 

Müzikoloji 

Beden Eğ.ve Spor 

Gaz.Tez.Y.L. 

Bolum Adı 

Tezli Y.Lisans 

Bil.ve Öğ.TekDok. 

Eğit.Tek.U.Ö.Tezs 

Reh.Psik.Da.Y.L. 

Reh.Psik.Dan.Dr. 

Eğitim Yön.Tezsiz 

Eğit.Yön.Uz.Eğ. 

Resimiş Ö.TezliYL 

Müzik Ö.Tezli Y.L 

Bed.Eğ.ve Sp.Öğ. 

Bed.Eğ.Sp.Ö.Dok. 

Fen Bil.Eğ.T.Y.L 

Fen Bil.E.Doktora 

Mat.Eği.TY.Lisans 

Mat.Eğ.Doktora 

Biyo.Eğit.T.Y.L. 

Biyo.Eğ.Doktora 

Fizik Eğ.T.Y.L. 

Fiz.Eğ.Doktora 

Kimya Eğ.T.Y.L. 

Kim.Eğ.Doktora 

Biy.Eği.T.Y.L. 

Fiz.Eği.T.Y.L. 

Kim.Eğ.T.Y.L. 

Coğ.Eği.T.Y.L. 

Tarih Eğ.T.Y.L. 

Türk Dil.ve Ed.Y. 

Sos.Bi.Eğ.T.Y.L. 

Türkçe Eğ.TYL 

Türkçe Eğ.Doktora 

Sın.Öğ.Eğ.TYL 

Sın.ÖğçEğ.Uzaktan 

Sın.Öğ.Eğ.Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Kamu Huk.Doktora 

Tem.İs.B.Y.L 

Fel.ve Din.Bil. 

Tezli Y.Lisans 

Halk.İl.ve Rek.TY 

Müz.Tezli Y.L 

Bed.Eğ.ve Sp.T.Y. 

Gaze.Tezl.Y.L. 

Program Adı 
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T.C. 

K.T.Ü. ve AYRILAN ÜNİVERSİTELER 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 
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 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 822 745 1567 

Ön Lisans Toplamı : 

Lisans Toplamı : 

Lisans(Yüksekokul) Toplamı : 

Sertifika Toplamı : 

Yüksek Lisans (Tezsiz) Toplamı : 

Yüksek Lisans (Tezli) Toplamı : 

Doktora Toplamı : 
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Hazırlık 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 6. Sınıf Beklemeli Program Top. 

Üniversite Toplamı : 

Kız Erkek Toplam Genel Toplamlar : 

06/11/2018 Tarihi itibari ile  aktif Öğrenci sayıları. 
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